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AIKATAULULIITE LUPA REITTI-561845
ONNIBUS.COM OY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 920337 27.5.2016

REITTI TAMPERE (KALEVA) - HELSINKI 01.04.2015 -
Erikoispika Erikoispika Erikoispika

km DR ID M-L M-L M-S
0 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 06:00 08:00 10:00
5 163286 Kylmäsuonkatu 06:10 08:10 10:10
13 190313 Sääksjärvi th E 06:20 08:20 10:20
80 32801 Hämeenlinna, Eureninkatu 07:00 09:00 11:00
163 171192 Keimola 08:00 10:00 12:00
176 182152 Ruskeasuo 08:15 10:15 12:15
181 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 08:30 10:25 12:25

(181 km) (181 km) (181 km)

Erikoispika Erikoispika Erikoispika
km DR ID P-S PSS PSS
0 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 12:00 14:00 16:00
5 163286 Kylmäsuonkatu 12:10 14:10 16:10
13 190313 Sääksjärvi th E 12:20 14:20 16:20
80 32801 Hämeenlinna, Eureninkatu 13:00 15:00 17:00
163 171192 Keimola 14:00 16:00 18:00
176 182152 Ruskeasuo 14:15 16:15 18:15
181 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 14:25 16:25 18:25

(181 km) (181 km) (181 km)

Erikoispika Erikoispika
km DR ID M-S M-S
0 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 18:00 20:00
5 163286 Kylmäsuonkatu 18:10 20:10
13 190313 Sääksjärvi th E 18:20 20:20
80 32801 Hämeenlinna, Eureninkatu 19:00 21:00
163 171192 Keimola 20:00 22:00
176 182152 Ruskeasuo 20:15 22:15
181 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 20:25 22:25

(181 km) (181 km)

REITTI HELSINKI  - TAMPERE (KALEVA) 01.04.2015 -
Erikoispika Erikoispika Erikoispika

km DR ID M-S M-S M-S
0 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 07:20 09:20 11:20
5 232383 Ruskeasuo 07:30 09:30 11:30
18 171191 Keimola 07:45 09:45 11:45
101 310400 Kaivokatu 08:40 10:40 12:40
168 191410 Sääksjärvi th P 09:20 11:20 13:20
175 163289 Hervannan valtaväylä 09:35 11:35 13:35
180 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 09:45 11:45 13:45

(180 km) (180 km) (180 km)

Erikoispika Erikoispika Erikoispika
km DR ID P-S M-PSS M-S
0 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 13:00 15:20 17:20
5 232383 Ruskeasuo 13:10 15:30 17:30
18 171191 Keimola 13:25 15:45 17:45
101 310400 Kaivokatu 14:20 16:40 18:40
168 191410 Sääksjärvi th P 15:00 17:20 19:20
175 163289 Hervannan valtaväylä 15:15 17:35 19:35
180 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 15:25 17:45 19:45

(180 km) (180 km) (180 km)
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Erikoispika Erikoispika
km DR ID P-S M-S
0 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 19:20 21:20
5 232383 Ruskeasuo 19:30 21:30
18 171191 Keimola 19:45 21:45
101 310400 Kaivokatu 20:40 22:38
168 191410 Sääksjärvi th P 21:20 23:20
175 163289 Hervannan valtaväylä 21:35 23:35
180 500390 Kaleva (Sarvijaakonkatu 37) 21:45 23:45

(180 km) (180 km)



1

 
 

KARTTALIITE LUPA REITTI-561845
ONNIBUS.COM OY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 920337 27.5.2016



2

 
 

KARTTALIITE LUPA REITTI-561845
ONNIBUS.COM OY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 920337 27.5.2016


